

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,086
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,92	40,814
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,14	1,007
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	299,41	86,829
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	28,34	8,219
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,50	1,575
4	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Крыльцо)	m3			259,530
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,086
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,92	40,814
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,14	1,007
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	299,41	86,829
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	28,34	8,219
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,50	1,575
5	TsC03C 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			705,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	300,00	705,000
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			17,500
	341054000 0006	Autobasculanta 5 t	h-ut	0,0500	350,00	17,500



Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

